



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S KIRCHWEG, KASSEL
NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2018

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Kirchweg, Kassel Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 25 00 76 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Poul Frits Bruun Ludvigsen Niels Jørgen Hansen
Komplementar	Kirchweg 29, Kassel ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Kirchweg 29, Kassel. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.033 tkr. mod 2.327 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets lån hos DG Hyp udløb i 2014. Lånet er efterfølgende forlænget af flere gange, men er ultimo april 2018 indfriet, idet selskabet har fundet ny finansiering hos Kasseler Sparkasse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.450.937	4.323.014
Af- og nedskrivninger.....		-1.312.438	-1.312.438
DRIFTSRESULTAT		3.138.499	3.010.576
Andre finansielle indtægter.....		0	399.661
Andre finansielle omkostninger.....		-1.105.247	-1.083.216
ÅRETS RESULTAT		2.033.252	2.327.021
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		1.067.340	0
Overført resultat.....		965.912	2.327.021
I ALT		2.033.252	2.327.021

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		54.532.175	55.844.613
Materielle anlægsaktiver.....	1	54.532.175	55.844.613
ANLÆGSAKTIVER.....		54.532.175	55.844.613
Tilgodehavende hos lejere.....		16.703	84.733
Andre tilgodehavender.....		12.751	29.669
Tilgodehavender.....		29.454	114.402
Likvider.....		1.100.616	2.131.719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.130.070	2.246.121
AKTIVER.....		55.662.245	58.090.734
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		16.541.350	16.541.350
Overført overskud.....		1.483.263	517.351
EGENKAPITAL.....	2	18.024.613	17.058.701
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 959.457 EUR.....		6.650.138	6.861.232
Gældsbev. opr. 80.702,40 EUR.....		564.050	581.199
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	7.214.188	7.442.431
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	29.857.367	32.795.393
Anden gæld.....		566.077	794.209
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.423.444	33.589.602
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		37.637.632	41.032.033
PASSIVER.....		55.662.245	58.090.734
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....				72.902.413	
Kostpris 31. december 2017.....				72.902.413	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....				17.057.800	
Årets afskrivninger				1.312.438	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....				18.370.238	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				54.532.175	
 Egenkapital					 2
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	16.541.350		517.351	17.058.701	
Forslag til årets resultatdisponering.....			965.912	965.912	
Egenkapital 31. december 2017.....	16.541.350	1.483.263		18.024.613	
<p>Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 965.912 kr. og andrager pr. 31. december 2017 17.739.532 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.</p>					
 Langfristede gældsforpligtelser					 3
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
DG Hypotekbank, opr. nom. 7.000.000 EUR.....	32.568.461	29.618.729	29.618.729	0	
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 959.457 EUR.....	7.070.813	6.870.806	220.668	5.691.150	
Gældsbrief opr. 80.702,40 EUR.....	598.550	582.020	17.970	485.806	
	40.237.824	37.071.555	29.857.367	6.176.956	
<p>Selskabets lån i DG Hypotekbank er refinansieret i nyt kreditinstitut ultimo april 2018.</p>					
 Eventualposter mv.					 4
Eventualforpligtelser					
Ingen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med DG Hypothekbank er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 7.000.000 EUR i Kirchweg 29, Kassel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 54.532 tkr.
Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:
2. prioritetspantebrev nom. 2.950.000 EUR i Kirchweg 29, Kassel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 54.532 tkr.
Transport i investorindbetalinger.
Sekundær transport i huslejeindtægter og forsikringsudbetalinger.

Af likvide beholdninger på samlet 1.101 tkr. indestår 113 tkr. på spærrede konti.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2016: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
